
گروه ســینما و تلویزیون -با موفقیت فیلم »مارپیچ«، مجموع فروش 
جهانــی فیلم های »ارّه« از مرز یک میلیارد دلار عبور کرد.در شــرایط عادی 
گیشــه آمریکا، این روز هــا یکی از بهترین های تاریخ هــای اکران فیلم در 

آمریکاست. 
در دهه های اخیر فیلم هایی مثل ۴ انیمیشــن »شِــرِک«، سه فیلم جنگ 
ستارگان، بارگذاری مجدد ماتریکس، کد داوینچی، دزدان دریایی کارائیب، 
گودزیــا، جان ویک ۳، ددپول۲ و بســیاری دیگــر از آثار محبوب در این 

روز ها اکران شدند.
»مارپیچ« به کارگردانی دارن لین بوزمن که از کتاب »ارّه« اقتباس شــده 
در گیشــه روز جمعه صدرنشین بود و پیش بینی می شود در پایان هفته دوم 

اکران هم، ۴ میلیون و ۴۲۰ هزار دلار فروش داشته باشد.
این فیلم با بازی ساموئل جکسون و کریس راک، هفته گذشته در کنار 
فیلم های »ارّه ۲ و ۳ و ۴« به دیگر فیلم این مجموعه تبدیل شــد که در هفته 
نخست صدرنشین می شود. اکران هفت روزه این فیلم به ۱۱.۳ میلیون دلار 
رســیده و انتظار می رود در پایان روز دوشــنبه به رقم ۱۵.۷ میلیون دلاری 
برســد. همچنین باید اشــاره کرد که این فیلم در گیشــه های جهانی هم ۱۷ 
میلیون دلار فروخته که مجموع فروش آثار این مجموعه سینمایی در گیشه 
خارجی را به مرز یک میلیارد دلار می رســاند. این در حالی است که بودجه 
تمامــی این فیلم هــا مجموعا حدود ۹۵ میلیون دلار بوده اســت. »ارّه ۱« و 
در کل این مجموعه ســینمایی یکی از ســودآورترین فیلم های تاریخ سینما 

محسوب می شوند.
فیلم »خشــم مردانه« جیســون اســتاتهام احتمالا با فروشی کمتر از ۳ 
میلیون دلار، در رتبه بعدی گیشه قرار خواهد گرفت. انیمه »دیو کُش« که تا 
کنون ۴۳ میلیون دلار در گیشه داخلی آمریکا فروخته هم احتمالا در جایگاه 
سوم یا چهارم پرفروش های هفته قرار می گیرد. این انیمیشن در ژاپن بسیار 
محبوب بوده و با ۴۰۰ میلیون دلار پرفروش ترین فیلم تاریخ و گیشــه سال 

۲۰۲۰ این کشور شده است.

با فروش موفقیت آمیز فیلم »مارپیچ«؛
مجموعه سینمایی »ارّه« در گیشه جهانی

 یک میلیاردی شد

سینما و تلویزیون 8

گروه ســینما و تلویزیون - 
مرجانــه گلچیــن بازیگر ســریال 
بوتیمــار درباره نقش آفرینی در این 
مجموعه تلویزیونی و حواشــی آن، 

توضیحاتی ارائه کرد.
مرجانه گلچین بازیگر ســینما 
و تلویزیــون درباره نقــش آفرینی 
در ســریال بوتیمار گفــت: بوتیمار 
روایتگر دغدغه ها و دلواپسی هاست 
و قصــه آدم هایــی را بــه نمایــش 
می گذارد که دلواپس هستند و خیلی 
جا ها این دلواپســی ها به حق است. 
خانواده ســریال بوتیمار نگران این 
هســتند که در آینده ای چه اتفاقاتی 
برایشــان خواهد افتاد.وی ادامه داد:  
در فضای کلی بوتیمار متفاوت بودن 
را کار می بینم. ســریال های قبلی که 
بــازی کردم هر کدام فضای خودش 

را داشــت. البته بوتیمار قصه عجیب 
و غریبــی نــدارد و ماجرایش را در 
زندگــی روزمره مان هــم می بینیم؛ 
ماجــرای آدم هایی که با مشــکات 
بسیاری دســت به گریبان هستند و 
در این شــرایط روزگار می گذرانند. 
من نقــش مادر خانــواده را در این 
مجموعه دارم؛ مادری که سه فرزند 
دارد و طبیعتا دغدغــه فردای آن ها 
و مســائلی از این دست را در ذهن 
دارد؛ در واقع نقشــی را بازی می کنم 
که دغدغه خانواده را دارد و بســیار 

همسرش را دوست دارد.
گلچین عنوان کرد: این سریال 
در دوران کرونا ساخته شد و تجربه 
این کار برای من متفاوت بود؛ چراکه 
کار در این شــرایط ســخت تر شده 
بــود. بــه عنوان مثــال در یک پان 

ما با ماســک هســتیم و بعد در پایان 
پــان باید ماســک را برداریم و این 
برداشــتن ماسک گریم را ممکن بود 
به هم بزند. ماحظاتی این چنینی را 
بایــد در بازیمان در نظر می گرفتیم و 
از طرفی بازی با ماسک به شکلی که 
باید دیالوگ می گفتیم کار را سخت 

کرده بود.
وی افــزود: به دلیل شــرایط 
کرونا من با ریسک بالایی در سریال 
بوتیمار بازی کردم، به دلیل شــرایط 
زندگیم و اینکه باید از مادرم مراقبت 
کنم ابتدا نمی توانســتم در هر فیلمی 
بازی کنم، اما در بین پیشــنهاداتی به 
من شــد، کاری را انتخاب کردم که 
از عوامل مجموعه شــناخت داشتم.
بازیگر ســریال بزنگاه درباره آماده 
بــودن فیملنامه توضیــح داد: پیش 
از قبــول نقش آفرینــی در بوتیمار، 
پیشنهاداتی داشــتم که فیلمنامه آن 
آمــاده نبود و با یک طرح نقشــی را 
پیشــنهاد می دادند که قــرار بود در 
حین کار، فیلمنامه نوشــته شود. این 
شــیوه از تولید از نظر من به شــدت 
به کار آســیب زننده است. فیلمنامه 
باید به طور کامل نوشــته شود و کل 
گــروه بدانند که با چــه اثری روبرو 
هســتند. با این شرایط یک دلواپسی 
برای من بازیگر همیشــه وجود دارد 
که خروجی کار چطور خواهد شد.

گــروه ســینما و تلویزیون - 
چهارمین دوره جشــنواره بین المللی 
فیلم »لاهه« )منِا( در کشور هلند با اعطای 
چند جایزه اصلی به فیلم های ایرانی به 

کار خود پایان داد.
فیلم ســینمایی من یوسفم، مادر 
به کارگردانی محمدرضا فرطوســی 
جایزه بهترین فیلم بلند بخش مسابقه 
اصلــی و نیز جایزه بهترین فیلم بلند از 
نگاه تماشــاگران و فیلم درخت زیتون 
ســعد به کارگردانی احمد زایری نیز 
جایزه بهترین فیلم کوتاه بخش مسابقه 
چهارمین دوره جشــنواره بین المللی 
فیلم لاهه )منِا( در کشــور هلند را از آن 
خود کردند.چهارمین دوره جشــنواره 
بین المللــی فیلم منِــا )MENA( با 
دبیری »محمد أمین« شاعر عراقی مقیم 
هلند و با آثــاری از کارگردانان ایرانی 
و کشــورهای مختلف جهان از جمله 
آرژانتین، عراق، فرانسه، برزیل، شیلی، 
تونس، مراکش و اســپانیا و همچنین 
با ارائــه دیدگاه های معاصر تصویری 
در مــورد اوضاع فرهنگی، سیاســی، 
اجتماعــی و هنری منطقه خاورمیانه و 
شــمال آفریقا از ۳۰ اردیبهشت ماه تا 
یکــم خرداد )۲۰ تــا ۲۲ می ۲۰۲۱( با 
حمایت شــهرداری شهر لاهه، به دلیل 
شیوع ویروس کرونا به صورت آناین 
برگزار  شــد. الهه نوبخت تهیه کننده و 
پخش کننده بین المللی سینما از کشور 

ایران، کریم طریدیه کارگردان هلندی و 
حمادی گیروم دبیر جشنواره بین المللی 
فیلم کازابانکا، اعضای هیات داوران 
بخش مسابقه اصلی سینمای بلند این 
رویداد ســینمایی را تشکیل می دادند 
و  جایزه بهتریــن فیلم، جایزه بهترین 
کارگردانی و جایزه صلح و عدالت این 
جشنواره را اهدا  کردند. فیلم سینمایی 
من یوسفم، مادر نخستین اثر سینمایی 
محمدرضا فرطوسی، به تهیه کنندگی 
رزاق موسی پور و محمدرضا فرطوسی 
و بــا بازی عباس غزالی و زهرا الربیعی 
بازیگر عراقی؛ در جدیدترین حضور 
بین المللی خود به نمایندگی از سینمای 
ایران، در بخش مسابقه اصلی سینمای 
بلند و همچنین فیلم کوتاه درخت زیتون 
ســعد به کارگردانی احمد زایری و به 
تهیه کنندگی مهدی مطهر به نمایندگی 

از سینمای ایران، در بخش مسابقه فیلم 
کوتاه این جشنواره حضور داشتند که در 
نهایت فیلم سینمایی من یوسفم، مادر 
جایزه بهترین فیلم بلند بخش مسابقه 
اصلــی و نیز جایــزه بهترین فیلم بلند 
از نــگاه تماشــاگران را از آن خود کرد 
و درخت زیتون ســعد جایزه بهترین 
فیلم کوتــاه این رویداد ســینمایی را 
دریافت کرد. جشنواره بین المللی فیلم 
»لاهــه« )منِا( هلند با هدف حمایت از 
فیلمسازان جوان و سینمای مستقل در 
آفریقای شــمالی و منطقه خاورمیانه و 
ارائه دیدگاه های معاصر تصویری این 
مناطــق، برگزار می شــود و این همان 
ســینمایی اســت که توانایی خود را 
در ایجاد مخاطبان گســترده، از طریق 
موفقیت در اهداف بشردوستانه و کمک 
به حفظ صلح در جهان اثبات می کند. 

گروه سینما و تلویزیون- سریال 
می خواهم زنده بمانم در اســفند ماه 
۹۹ به کارگردانی شهرام شاه حسینی 
انتشار یافت کارگردانی که پیش تر با 
فیلم هایــی چون خانه دختر و زن ها 
فرشــته اند و سریالی چون پرستاران 

شناخته شده است.
نویســندگان این ســریال پویا 
سعیدی و پوریا کاکاوند و تهیه کننده 
محمد شایســته است. ســریال می 
خواهم زنده بمانم سریالی پرستاره که 
بسیاری از بازیگرانش در سریال های 
دیگر نمایش خانگی نیز تجربه ایفای 
نقش داشته اند، از جمله حامد بهداد، 

سحر دولتشاهی، پدرام شریفی، 
علی شادمان، مهران احمدی، 
بابک کریمی، افســانه چهره 
آزاد، آناهیتا درگاهی و آزاده 

صمدی و ...
باز شدن بســتر درام 
در ســریال مــی خواهم 

زنده بمانــم از همان ســکانس اول 
آغاز می شــود، کار بلدی نویسندگان 
و پایبندی شــان به سنتهای کاسیک 
شخصیت پردازی و خلق موقعیت در 
بازجویی و گفت وگوی دو شخصیت 
هما حقیقی با بازی ســحر دولتشاهی 
و نادر ســرمد با بازی پدرام شریفی با 

نیروهای بسیج نمود پیدا می کند.
این شــتاب زدگی برای شروع 
روایت داســتان نکته مثبتی است که 
سالهاست در سینمای ایران فراموش 
شده اســت، اما در این سریال شهرام 
شاه حســینی خودش را درگیر بازی 
بــا شــهرت بازیگران نمــی کند و 

بــه فراخور قصه از همه شــخصیت 
های مهم اش در همان قســمت اول 

رونمایی می کند.
حسن شیخی - کارشناس سینما  
گفت: در این چند سال اخیر سریال می 
خواهم زنده بمانم از بهترین و امیدوار 
کننده ترین سریال های ایرانی پخش 
شده است. برای نقد این اثر به واکاوی 

درام در این سریال می پردازیم:
داستان بر اساس رابطه عاشقانه 
هما و نادر شــکل گرفته است و مسیر 
آینده و اتفاقات مهم سریال قرار است 
به این رابطه گره بخورد. استحکام این 
رابطه در دیالوگ ها و نگاه های 
پر از مهر و محبت شــکل 

می گیرد.
نگــه  دراماتیــک 
داشــتن ایــن رابطه از 

چالش های دشــواری 

اســت که تا اینجا تیم ســازنده این 
سریال از پس آن برآمده است. برخی 
معتقدند سریال می خواهم زنده بمانم 
شــباهت های داســتانی و بصری با 
سریال شهرزاد دارد، تفاوت جدی در 
بین این دو سریال در نیرویی است که 
زن داستان را مجبور به انتخاب طرحی 
مــی کند که ما باید باور کنیم زن راهی 
جز این ندارد وگرنه تا انتها نمی توانیم 
همراهــی اش کنیم. این که کارگردان 
این ســریال را به چه سمتی هدایت 
می کند خیلی در کیفیت اثر تاثیرگذار 
خواهد بــود. در حالت کلی می توان 
امیدوار بود با ادامه قصه سریال به بن 
بست های احساسی و عاطفی و تنش 
های پلیســی معمایی نزدیک شده و 
ارزش تماشا را داشته باشد. بازی 
حامد بهداد در سریال قابل 
ستایش اســت او به 
خوبی توانسته نقش 
فردی مقتدر را ایفا 
کند. در می خواهم 

زنده بمانم تعلیق قابل قبولی در جریان 
است. از طرف دیگر سریال در طراحی 
شــخصیت های خافکار به مرحله 
تیپ سازی رسیده همان تصویری که 
به  صورت کلیشه ای از خافکار ها در 
فیلم هــای درجه دوم در ذهن داریم یا 
دیالوگ های مصنوعی همان طراحی 
منسوخ شده را اینجا دوباره شاهدش 
هســتیم. خافکارانی با کاپشن های 
چرم و شلوار جین و با سبیل و موهای 
فرفری که تیپی تخت دارند و دستشان 

برای مخاطب رو است.
از نظر فرم این سریال با طراحی 
دقیــق و جزئی لباس و صحنه در دهه 
۶۰ در القای فضای نوســتالژیک آن 
دوران موفق عمــل می کند. انتخاب 
رنــگ و مدل لباس و حتی مدل موی 
کاراکترها به قدری وســواس گونه و 
دقیق انجام شــده که بی شک ما را یاد 
خاطرات قدیمی پــدر و مادرهایمان 
می اندازد، هر چند اســتفاده احساسی 
از نوستالژی شــیرین، طبقاتی نیز به 

همراه دارد.
آهنگســاز این ســریال مسعود 
ســخاوت دوست یکی از موفق ترین 
آهنگســازان دهه اخیر در ســینمای 
ایران اســت. آهنگ پایانی ســریال با 
صدای تاثیرگذار و گوش نواز همایون 
شجریان به گوش می رسد، موسیقی 
این سریال را می توان از نکات مثبتش 

دانست.

بــا تمام این اوصاف ســریال از 
نــکات منفی نیز بهــره می برد، وقتی 
کارگردان نتوانــد دیالوگ های مهم 

و کاربــردی که تاثیــر مهمی در روند 
ســریال دارد را با یک بــار گفتن در 
موقعیت درســت به کار ببرد، استفاده 
دوبــاره آن دیالوگ به صورت اکو در 
ذهن شــخصیت تکنیکی و قدیمی و 
منسوخ شده و یادآور همان فیلمهای 
دهه شــصت اســت و امروز خریدار 

ندارد، مثــاً نحوه برخورد ماموران با 
موضوعات مختلف در سریال با نمونه 
های واقعی در دهه شــصت متفاوت 

است کارگردان در اینجا معمولا آن را 
با مایمت بیشــتری به تصویر کشیده 

است.
یکی دیگــر از مســائلی که در 
ســریال می خواهم زنده بمانم به دل 
نمی نشــیند گریم ملیحی اســت که 
برای دختران جوان در نظر گرفته شده 

است.
احتمالاً کارگــردان ترس این را 
داشته که آبروهای پیوسته ، مخاطبان 
ســریال را کاهش دهد، اما این مسئله 
اهمیتــی ندارد وقتی کــه به صحت 
تاریخی اثر لطمه می زند. تا به اینجای 
کار ســریال می خواهــم زنده بمانم 
را اثری متوســط رو به قوی می توان 

دانست.
و در پایان اینکه می خواهم زنده 
بمانم در برهه تاریخی حساسی روایت 
می شــود و شخصیت هایی را معرفی 
می کند که اغلــب پرداختن به آن ها 
در سینما و تلویزیون ایران حساسیت 
برانگیز اســت، باید دیــد کارگردان 
از پــس پرداخت شــخصیت هایش 
برمی آیــد یا همه چیــز رنگ و بوی 

کلیشه ای به خود خواهد گرفت.

داستانی نوستالژیک از دهه شصت در یک سریال؛ 

می خواهم زنده بمانم ؛ 
سریالی پرستاره

سریال می خواهم زنده بمانم در برهه تاریخی حساسی روایت می شود و شخصیت هایی را معرفی می کند 
که اغلب پرداختن به آن ها در سینما و تلویزیون ایران حساسیت برانگیز است.

۳ جایزه اصلی جشنواره »منا« برای سینمای ایرانبوتیمار روایتگر دغدغه ها و دلواپسی ها است
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از نظر فرم این ســریال با طراحــی دقیق و جزئی لباس و صحنه 
در دهــه ۶۰ در القــای فضای نوســتالژیک آن دوران موفق عمل 
می کنــد. انتخاب رنگ و مدل لباس و حتی مــدل موی کاراکترها 
به قدری وســواس گونه و دقیق انجام شــده که بی شک ما را یاد 
خاطرات قدیمــی پدر و مادرهایمان می اندازد، هر چند اســتفاده 
احساســی از نوســتالژی شــیرین، طبقاتی نیز به همراه دارد.

گــروه ســینما و تلویزیون- 
تابستان ســال ۲۰۲۱ پس از تابستان 
سال گذشته که به دلیل شیوع ویروس 
کرونا روزهای خوبی را نشان نمی داد، 
روزهای مهمی برای صنعت ســینما 
اســت و اســتودیوهای ســینمایی 
امیدوار هســتند بــا بهترین عناوینی 
که در صف اکران هســتند، بازگشت 
شــکوهمندانه ای به سالن های سینما 

داشته باشند.
با گذشت بیشتر از دو سال از آغاز 
شیوع ویروس کرونا از ووهان چین، 
هنــوز هم عوارض وحشــتناک این 
ویروس با جوامع انسانی درگیر به نظر 
می رسد. در بازار سینما هم همه چیز 
از چین آغاز شــد. شیوع کرونا، تقریبا 
همه ی سینماها و پارک های سینمایی 
این کشور را در ماه ژانویه تعطیل کرد. 
هالیوود اما بیشترین تاثیر را از ویروس 
کرونا گرفت. در سال های اخیر، چین 
بــه عنوان یکی از درحال رشــدترین 
بازارهای سینمایی جهان سود بسیاری 
را بــرای اســتودیوهای هالیوودی به 
ارمغان آورده و امسال هم امید بسیاری 
از استودیوهای آمریکایی به چین بود. 
اما شــیوع کرونا در این کشــور همه 
معادلات را تغییر داد. باتوجه به اینکه 
به نظر می رســید سینماهای آمریکا و 
چین حداقل تا کشــف واکشن کرونا 
تعطیلی گسترده ای را تجربه می کنند، 
ضرری چند میلیارد دلاری در صنعت 
سینما شکل گرفت که جبران آن اندکی 
غیرممکن به نظر می رسد. اگر ویروس 
کرونا چند ســال پیش شــیوع پیدا 
می کرد، احتمالا بحران های اقتصادی 
آن برای سینما تاثیرات ویران کننده ای 

داشت.
با دنبال شدن فرایند واکسیناسیون 
در ایالات متحده آمریکا، بزرگترین بازار 
سینما در جهان، شرایط برای بازگشت 
هواداران هنر هفتم به سالن های سینما 

فراهم شــده است. بنابراین و با وجود 
همه محدودیت ها، ســینما به مسیر 
همیشگی اش ادامه می دهد و فیلم های 
مهمی در ســال ۲۰۲۱ از راه می رسند 
که ارزش تماشــاکردن دارند. در ادامه 
با موردانتظارتریــن فیلم هایی که در 
تابســتان ۲۰۲۱ از راه می رسند، آشنا 
می شــوید. فیلم هایی که هر سلیقه و 

ژانری را پوشش می دهند.
هرج و مرج فضایی: میراث 

جدید
اکــران: ۱۶ جولای  تاریخ 

۲۰۲۱ یا ۲۵ تیر ۱۴۰۰
نخســتین نســخه از »هــرج و 
مــرج فضایی« در ســال ۱۹۹۶ اکران 
شــد. مایکل جردن، بسکتبالیســت 
شناخته شــده، در آن فیلم هنرنمایی 
می کرد. حالا پس از گذشــت بیشتر 
از بیســت ســال، دنباله »هرج و مرج 
فضایی« با نام »میــراث جدید« از راه 
رســیده و این بار فرصتی فراهم شده 
تا تماشاگران سینما به تماشای لبرون 
جیمز، فوق ســتاره تیم لس آنجلس 
لیکرز، روی پرده نقره ای سینما رفته و 
فیلم جدید این فرانچایز را تماشا کنند. 
این فیلم هم در لیست طولانی عناوینی 
که قرار بود ســال ۲۰۲۰ اکران شوند، 
قرار می گیرد. اگر تصمیم دارید نسخه 
باکیفیــت یکــی از موردانتظارترین 
فیلم های تابستان ۲۰۲۱ را تماشا کنید، 

نباید خیلی نگران باشــید. چراکه این 
فیلم همزمان با اکران در ســینماها در 
سرویس اســتریم HBO Max هم 

قرار می گیرد.
بیوه سیاه

تاریخ اکران: ۹ ژوئن ۲۰۲۱ 
یا ۱۸ تیر ۱۴۰۰

از زمانی که دنیای سینمایی مارول 
آغاز شــده هواداران کمیک بوک های 
اســتن لی و همکارانــش در انتظار 
تماشــای فیلم اختصاصی شخصیت 
بیوه ســیاه با هنرنمایی اســکارلت 
جوهانســن هســتند و حالا به نظر 
می رســد که نوبت به این فیلم جذاب 
هم رسیده اســت. فیلمی که باید در 
سال ۲۰۲۰ اکران می شد اما تحت تاثیر 
شیوع ویروس کرونا فرصت اکرانش 
را از دســت داد و حالا قرار اســت در 
تابستان ۲۰۲۱ اکران شود. از آن جایی 
که این فیلم سال ها پس از تاریخی که 
از اکران انتظار می رفت به ســالن های 
ســینما راه پیدا می کند، باید بدانید که 
داســتان آن در حقیقت شرایطی برای 
ورود بیوه های سیاه به دنیای سینمایی 

مارول را روایت می کند.
وقایع فیلم »بیوه سیاه« در جریان 
اتفاق های میان فیلم »کاپیتان آمریکا: 
جنگ داخلی« و »انتقام جویان: جنگ 
بی نهایت« روایت می شــود. در این 
فیلم تماشــا می کنید که چگونه یلنا 

بلووا جانشین ناتاشا رومانف می شود. 
این فیلم هم زمان با اکران در سرویس 
اســتریم دیزنــی پاس هم منتشــر 

می شود.
احضــار: شــیطان من را 

مجبور کرد
تاریخ اکران: ۴ ژوئن ۲۰۲۱ 

یا ۱۴ خرداد ۱۴۰۰
این فیلم که در حقیقت دنباله فیلم 
»احضار ۲« لقب می گیرد، هشــتمین 
فیلم دنیای سینمایی »احضار« است. 
داســتان این فیلم توسط جیمز وان و 
دیوید لزلی جانســون نوشته شده و 
جیمز وان در کنار پیتر سفرن به عنوان 
تهیه کننده نیز در این پروژه همکاری 
دارد. وان که وظیفه کارگردانی دو فیلم 
نخست »احضار« را برعهده داشته به 
دلیل مشغله های متعدد از کارگردانی 
ایــن فیلم صــرف نظر کــرد. اگر به 
فیلم های ترســناک عاقه دارید، فیلم 
»شــیطان من را مجبور کرد« می تواند 
یکی از موردانتظارترین فیلم های سال 

۲۰۲۱ برای شما باشد.
سریع و خشن ۹

تاریخ اکران: ۲۵ ژوئن ۲۰۲۱ 
یا ۴ تیر ۱۴۰۰

مجموعه فیلم های سریع و خشن 
از ســال ۲۰۰۱ وارد سینما شده اند و تا 
امروز به مســیر خود ادامــه داده اند. 
قســمت نهم این مجموعه جذاب با 

نام »ســریع و خشن ۹« در سال ۲۰۲۱ 
از راه می رسد. صحنه های اکشن این 
فرانچایز ســینمایی که در بیست سال 
اخیــر هواداران بســیاری برای آن به 
ارمغان آورده در »ســریع و خشن ۹« 
به اوج خود می رســد. ون دیزل، جان 
سینا، دواین جانسون و شارلیز ترون از 
بازیگران شناخته شده این فیلم هستند. 
پل واکر، بازیگر فقید قســمت های 
ابتدایــی این مجموعه ســینمایی، به 
واسطه جمع آوری تصاویر آرشیوشده 
حضور کوتاهی در »سریع و خشن ۹« 

دارد.
قدیمی

اکــران: ۲۳ جولای  تاریخ 
۲۰۲۱ یا ۱ مرداد ۱۴۰۰

این فیلم براســاس رمان »قلعه 
شن« نوشته پیر اسکار لوی و فردریک 
پیترز ساخته شده و ام نایت شیامالان 
وظیفــه کارگردانی، نویســندگی و 
تهیه کنندگی این فیلم را برعهده دارد. 
ام نایت شــیامالان یکــی از بهترین 
کارگردانــان آثار هیجان انگیز، علمی 
تخیلی و ترسناک در هالیوود است که 
در سال ۲۰۲۱ با فیلم »قدیمی« به سینما 
بازمی گــردد. »قدیمی« در شــرایطی 
مشابه با ســایر آثار ام نایت شیامالان 
عنوانی هیجان انگیز و متفاوت است 
کــه برای تماشــای آن باید حداقل تا 

پایان تابستان سال ۲۰۲۱ صبر کنید

سفر جنگلی
اکــران: ۳۰ جولای  تاریخ 

۲۰۲۱ یا ۸ مرداد ۱۴۰۰
اگــر دیزنــی قدرتمندتریــن 
استودیوی سینمایی حال حاضر دنیا 
نباشــد، بدون هیچ و شــک تردیدی 
تاثیرگذارترین اســتودیوی هنر هفتم 
لقــب می گیرد. به همیــن دلیل آن ها 
قــدرت خاصی در ایده پردازی دارند. 
ایــده اصلی فیلم »ســفر جنگلی« از 
بخشــی از پارک های تفریحی دیزنی 
گرفته شــده و یک داستان فانتری و 
هیجان انگیز را روایــت می کند. این 
فیلم هم قرار بود در تابســتان ۲۰۲۰ 
اکران شود اما تا یک سال تاخیر خورد 
و به همین دلیل برای تماشای آن باید 
حداقل تا تابستان ســال ۱۴۰۰ صبر 

کنید.
مرد آزاد

تاریخ اکران: ۱۳ آگوســت 
۲۰۲۱ یا ۲۲ مرداد ۱۴۰۰

ایــن فیلــم می توانــد یکی از 
جذاب تریــن فیلم های ســال ۲۰۲۱ 
به ویژه بــرای هــواداران بازی های 
ویدیویی و کامپیوتری باشد. فیلم »مرد 
آزاد« روی طنــاب باریکی میان دنیای 
ســینما و دنیای بازی های ویدیویی 
حرکــت می کند و قرار اســت یک 
داستان بســیار متفاوت و مدرن را به 
تصویر بکشد. داستان این فیلم درباره 

یــک کارمند بانک اســت که متوجه 
می شــود در حقیقت یک شخصیت 
عادی در یک بازی کامپیوتری است؛ 
اما این بازی کامپیوتری به زودی تعطیل 
می شــود. بنابراین او همه تاشش را 
می کند تا مانع نابودی دنیای جذابش 
شــود. آیا این تاش هــا فایده ای هم 

دارد؟
ژرف آب

تاریخ اکران: ۱۳ آگوســت 
۲۰۲۱ یا ۲۲ مرداد ۱۴۰۰

اثری عاشــقانه بــه کارگردانی 
آدریان لین که بــا اقتباس از رمانی به 
همین نام نوشته پاتریشا های اسمیت 
ســاخته شده است. بن افلک و آنا دی 
آرماس از بازیگران اصلی آن هستند. 
آن چــه »ژرف آب« را بــه یکــی از 
موردانتظارترین فیلم های سال ۲۰۲۱ 
تبدیل می کند، متفاوت بودن داســتان 
عاشقانه آن است. در این فیلم داستان 
زوجی که دیگر عاقه ای به یکدیگر 
ندارند، روایت می شود. آن ها برعلیه 
یکدیگر وارد درگیری می شوند. این 
فیلم مقدمه ای بر ارتباط عاشقانه ای بود 
که در دنیای واقعی میان بن افلک و آنا 
دی آرماس شــکل گرفت. هرچند به 
نظر می رســد این روزها این رابطه به 

پایان رسیده است.
شــانگ-چی و افسانه ده 

حلقه

تاریخ اکران: ۳ ســپتامبر 
۲۰۲۱ یا ۱۲ شهریور ۱۴۰۰

شــاید جالب باشــد بدانید که 
این فیلم یکی از نخســتین فیلم های 
هالیــوودی بود که فراینــد تولید آن 
تحت تاثیر شیوع ویروس کرونا قرار 
گرفت. پس از آن که دولت اســترالیا 
محدودیت هایــی در ورود و خروج 
مشخص کرد، عوامل فیلم » شانگ-
چی و افسانه ده حلقه« تصمیم گرفتند 
تولید فیلم را به سان فرانسیســکو در 
ایــالات متحده منتقل کنند. اطاعات 
زیادی درباره داســتان این فیلم وجود 
ندارد اما به نظر می رســد مبارزاتی به 
سبک فنون رزمی شرقی بخش مهمی 
از صحنه های اکشن فیلم »شانگ-چی 
و افسانه ده حلقه« را به خود اختصاص 

داده باشند.
تل ماسه

تاریخ اکران: ۱ اکتبر ۲۰۲۱ 
یا ۹ مهر ۱۴۰۰

ایــن فیلــم علمی-تخیلــی و 
حماسی توســط دنی ویلنوو ساخته 
شــده و بدون هیچ شــک و تردیدی 
یکی از موردانتظارترین فیلم های سال 
۲۰۲۱ است. »تل ماسه« برای نخستین 
بار توسط دیوید لینچ و در سال ۱۹۸۶ 
به یک روایت سینمایی تبدیل شد اما 
در رسیدن به اهدافی که دنبال می کرد، 

موفق نبود. 
این فیلم هم در شــرایطی مشابه 
با نســخه کاسیک با اقتباس از رمانی 
بــه همین نام نوشــته فرانک هربرت 
ساخته شــده و ابتدا قرار بود در سال 
۲۰۲۰ اکران شود که مانند بسیاری از 
فیلم های بدشانس این سال با تاخیر به 
سالن های سینما می رسد. هانس زیمر، 
ترانه ســرای شناخته شــده فیلم های 
هالیوودی، برای ســاخت موسیقی 
متن »تل ماسه« پیشــنهاد همکاری با 

کریستوفر نولان را رد کرد.

مهم ترین فیلم هایی که در تابستان ۲۰۲۱ از راه می رسند


